ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM JESUS DO OESTE

Av. Cristo Rei                         CEP 89.873-000

Fone/Fax: (049) 3363-0118

CNPJ 01.414.161/0001-57

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2024

 Reuniram-se no Setor de Recursos Humanos a Comissão de Processo Seletivo

Simplificado 006/2024 para analisar o recurso apresentado pela candidata C.Z ,

tempestivamente, considerando que a documentação apresentada no pedido de

reavaliação são diversos dos apresentados no ato da inscrição, INDEFERIMOS  o

pedido e mantendo a classificação preliminar. Dá-se continuidade e publique-se.

 Em conformidade com a ata apresentada e publicada pela Comissão de Processo

Seletivo Simplificado 006/2024, em dezenove de março de dois mil e vinte e quatro, e

após análise de recursos solicitados, analisados, revisados e deferidos pela comissão,

HOMOLOGAMOS o resultado final do Edital de Chamada Pública 006/2024 para o

cargo de Nutricionista, no Município de Bom Jesus do Oeste/SC, conforme segue:

POSIÇÃO CANDIDATO CPF MÉDIA

01 ISABEL CRISTINA TIMM 915.167.309-68 4,50

02 CLARA HOEPER DACANAL 013.399.220-96 3,50

03 SUZANA BITTENCOURT ZANOTTI 007.013.650-56 2,50

04 MARIA EDUARDA RANZI 067.337.769-52 2,50

05 DAIS JULIANA SELL 086.625.989-94 1,50

Bom Jesus do Oeste, 21 de março de 2024.

__________________________                _____________________________

             Walter Naujorks                                            Airton Antonio Reinehr

      Presidente da Comissão                                        Prefeito Municipal